F. 2 i 3: arrencats en l'exemplar de la Biblioteca de Catalunya que hem consultat. Contenien el pròleg.

F. 4^r: «De origine huius scientie. Quia homo naturaliter...».

F. 301^r: «Tabula alphabetica».

In-8º, folis numerats.

11.- *Venècia, Franciscus Ziletus, any 1581*

Pàg. 1: «Theologia Naturalis Raymundi de Sabunde hispani viri subtilissimi: seu verius Thesaurus Divinarum considerationum ex naturae fontibus haustarum tum Theologis tum Philosophis atque universis scientiarum artiumque studiosis plurimum profuturus».

Pàg. a-2: «Praefatio», per F. Ziletus.

In-8º, signatures a-c i 400 pàgines, sense el pròleg.

12.- *Frankfurt, Wolfgang Hoffmann, any 1635*

Pàg. 1: «Theologia Natvralis sive Liber Creaturarum specialiter de homine et de natura eius, in quantum homo, et de his quae sunt ei necessaria ad cognoscendum Deum et seipsum, et omne debbitum ad quod homo tenetur et obligatur, tam Deo quam proximo. Cum elencho et serie titulorum nec non Indice rerum et verborum locuplestissimo: Authore Raymundo de Sabvnde, Artium et Medicinae doctore et S.S. Theologiae quondam professore».

Pàg. +2: «Prologus. Ad laudem et gloriam...».

I c. b. -8º, signatures +1-9, ++1-8, +++1-4, pàgines 1-784; Ddd 1-8; Eee 1-3.

13.- *Lió, Pierre Compagnon, any 1648*

Pàg. +1: «Theologia naturalis sive Liber Creaturarum auctore venerabili viro magistro Raymundo de Sebunde et artibus et medicina doctore et in sacra pagina egregio professore. Lugduni, sumptibus Petri Compagnon, via Mercatoria sub signo Cordis boni. M. DC. XLVIII. Cum approbatione et privilegio Regis».

Pàg. 1: «Titulus I. Sequitur radix, origo, principium et fundamentum istius scientiae».

Pàg. 678: «... Ad quae dignetur nos perducere Iesus-Christus Filius Dei, Rex aeternae gloriae, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen».

In-8º, sense el pròleg, amb una epístola liminar.

14.- *Sulzbach, J. E. de Seidel, any 1852*

Pàg. I: «Raimundi de Sabunde theologia naturalis seu liber creaturarum ad optimarum editionum fidem denuo recognitus, Solisbaci, J. E. de Seidel, 1852».

Pàg. III: «Praefatio» (per Joachim Sighart). Manca el pròleg.

Pàg. 1: «Theologia Naturalis. Titulus I. Radix, origo, principium et fundamentum istius scientiae».

Pàg. 626: «... Ad quae dignetur nos perducere Jesus Christus filius Dei, Rex aeternae gloriae, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen».

Pàg. 627: «Index rerum et verborum», fins a la pàgina 648.

15.- *Stuttgart - Bad Cannstatt, Friedrich Frommann Verlag, any 1966*

Pàg. 1+: «Raimundus Sabundus. Theologia Naturalis seu liber creaturarum. Faksimile Neudruck der Ausgabe Sulzbach 1852. Mit litterargeschichtlicher Einführung und kristlicher Edition des Prologs und des titulus I von Friedrich Stegmüller».